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Nr 98.
Godkänd av första kammaren den 18 mars 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående bemyndigande att försälja viss kronan 
tillhörig fast egendom.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

I en lill riksdagen den 11 februari 1944 avlåten proposition, nr 104, bär Eders 
Kungl. Maj:t, linder åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att Kungl. Maj :t må under budgetåret 1944/45 utan riksda
gens samtycke Waije särskilt fall besluta örn försäljning av kronan tillhörig 
fast egendom, såframt taxeringsvärdet å egendomen uppgår till högst 25 000 
kronor, eller, där taxeringsvärde icke är åsatt, det vid särskild uppskattning ut
rönta saluvärdet uppgår till högst nämnda belopp, och i huvudsaklig överens
stämmelse med i propositionen angivna riktlinjer föreskriva de former och vill
kor, under vilka försäljningarna skola äga rum, med rätt för Kungl. Majit att, 
där så finnes lämpligt, åt central förvaltningsmyndighet överlämna beslutande
rätten rörande försäljning av egendom, vars taxerings- eller uppskattningsvärde 
icke överstiger 20 000 kronor;

dels förklara, att vad sålunda medgivits rörande försäljning av kronan till
hörig fast egendom skall gälla jämväl beträffande byte samt upplåtelse under 
åborätt och tomträtt av sådan egendom, ävensom beträffande avstående utan er
sättning av kronomark, som erfordras till järnväg eller allmän väg, därvid dock 
rätten att besluta örn dylikt avstående må av Kungl. Maj :t överlämnas till cen
tral förvaltningsmyndighet endast i avseende å obebyggt område av högst 5 
hektars yta eller 2 000 kronors värde;

dels ock uttala, att, oavsett de sålunda lämnade medgivandena, i författning 
meddelade föreskrifter angående rätt för Kungl. Majit eller förvaltningsmyn- 
dighet att försälja, byta eller under åborätt eller tomträtt upplåta kronan till
hörig fast egendom alltfort skola gälla.

Riksdagen har intet att erinra mot bifall till Eders Kungl. Majlis fram
ställning oell får därför anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 18 mare 1944.

Med undersåtlig vördnad.


